
UCHWAŁA NR IX /64/2015
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie rozwiązania Spółki - Gnieźnieńska Agencja Rozwoju Gospodarczego Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Gnieźnie

Na podstawie art.18 ust.2,pkt.9, lit.„f” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.z 2014r., poz 1072), Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie przez Wójta Gminy Gniezno wszelkich czynności zmierzających do 
rozwiązania Spółki - Gnieźnieńska Agencja Rozwoju Gospodarczego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Gnieźnie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: FC3C3051-6249-484F-BDB9-CE55ED1D096E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gnieźnieńska Agencja Rozwoju Gospodarczego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gnieźnie została

zawiązana przez założycieli:

Powiat Gnieźnieński, Miasto Gniezno oraz Gminy:

Gniezno,Czerniejewo,Kiszkowo,Kłecko,Mieleszyn,Trzemeszno,Witkowo.

Spółka prowadzi działalność na podstawie Kodeksu spółek handlowych i nie jest nastawiona na osiągnięcie

zysku. Kapitał zakładowy spółki:

826.000,00 zł. dzieli się na 1652 równe i nie podzielne udziały po 500,00 zł każdy.

Udziały zostały objęte i pokryte przez wspólników gotówką.

Powiat Gnieźnieński - 854 udziały o wartości łącznej 427 000,00 zł (czterysta dwadzieścia siedem tysięcy

złotych)

Miasto Gniezno - 430 udziałów o łącznej wartości 215 000,00 zł (dwieście piętnaście tysięcy złotych),

Gminy:

Trzemeszno - 87 udziałów o łącznej wartości 43 500,00 zł (czterdzieści trzy tysiące pięćset złotych),

Witkowo - 84 udziały o łącznej wartości 42 000,00 zł (czterdzieści dwa tysiące złotych)

Gniezno - 48 udziałów o łącznej wartości 24 000,00 zł (dwadzieścia cztery tysiące złotych),

Kłecko - 47 udziałów o łącznej wartości 23 500,00 zł (dwadzieścia trzy tysiące pięćset złotych),

Czerniejewo - 43 udziały o łącznej wartości 21 500,00 zł (dwadzieścia jeden tysięcy pięćset złotych),

Kiszkowo - 34 udziały o łącznej wartości 17 000,00 zł (siedemnaście tysięcy złotych),

Mieleszyn - 25 udziałów o łacznej wartości 12 500,00 zł (dwanaście tysięcy pięćset złotych).

Wynik finansowy Spółki zawarty w sprawozdaniu finansowym na dzień 31.12.2014r. wynosi:

- strata za 2014r. - 192 458,20 zł

- strata z lat ubiegłych - 392 329,57 zł

Razem: 584 787,77 zł

Zgodnie z art.233 §1 Kodeksu spółek handlowych - jeżeli bilans sporządzony przez zarząd spółki wykaże

stratę przewyższającą sumę kapitału zapasowego i rezerwowego, oraz połowę kapitału zakładowego, zarząd

jest zobowiązany zwołać zgromadzenie wspólników w celu powzięcia uchwały dotyczącej dalszego istnienia

spółki.

W dniu 15 czerwca 2015r. odbyło się Zgromadzenie Wspólników na którym zarówno Zarząd jak i Rada

Nadzorcza Spółki przedłożyli dane finansowe Spółki oraz ocenę jej dalszego istnienia.

Mając na uwadze wynik finansowy Spółki uznano, że jej dalsza działalność wymagałaby dokapitalizowania

przez wspólników. W tym stanie rzeczy Zgromadzenie Wspólników zadeklarowało podjęcie uchwały o

likwidacji spółki.

W świetle przedstawionych wyżej racji, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

Id: FC3C3051-6249-484F-BDB9-CE55ED1D096E. Podpisany Strona 1




